

I - CHIFFRES D'AFFAIRES TRIMESTRIELS NON CONSOLIDES DE LA SOCIETE MERE SA GROUPE JAJ (HORS TAXES)

	Ex. 2008/2009	Ex. 2007/2008	Variation
Premier trimestre			
France	1 611 490	1 496 223	7.70%
Export	1 411 024	1 128 305	25.06%
Total	3 022 514	2 624 528	15.16%
Deuxième trimestre			
France	3 225 503	3 266 982	-1.27%
Export	2 390 776	2 891 134	-17.31%
Total	5 616 279	6 158 116	-8.80%
Soit un chiffre d'affaire de la société - mère SA GROUPE JAJ pour les 6 mois de l'exercice 2008-2009			
Période du 1er avril 2008 au 30 septembre 2008			
	Ex. 2008/2009	Ex. 2007/2008	Variation
France	4 836 993	4 763 205	1.55%
Export	3 801 800	4 019 439	-5.41%
Total	8 638 793	8 782 644	-1.64%

II - CHIFFRES D'AFFAIRES TRIMESTRIELS CONSOLIDES HORS TAXES COMPARES

Premier trimestre	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 Total France	2007-2008 Total Export	%
BRODLAND	0	0	0.00%	43 806	40 971	6.92%	43 806	40 971	6.92%
DEBBIE	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
LJ MAILLES	0	0	0.00%	111 170	409 680	-72.86%	111 170	409 680	-72.86%
PLATEFORME	0	0	0.00%	1 681 742	1 830 346	-8.12%	1 681 742	1 830 346	-8.12%
Total Tunisie	0	0	0.00%	1 836 718	2 280 997	-19.48%	1 836 718	2 280 997	-19.48%
ADVENTURE LAND	265 661	249 650	6.41%	0	17 244	-100.00%	265 661	266 894	-0.46%
AN DIFFUSION	3 188 024	5 777 212	-44.82%	2 983	51 168	-94.17%	3 191 007	5 828 380	-45.25%
BGK	73 117	79 195	-7.67%	0	0	0.00%	73 117	79 195	-7.67%
FT DIFFUSION	-234	-3 504	-93.32%	0	-207	-100.00%	-234	-3 711	-93.69%
INFOSTYLE	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
MRG DIFFUSION	-134	0	0.00%	0	0	0.00%	-134	0	0.00%
SEG DIFFUSION	190 669	202 352	-5.77%	0	0	0.00%	190 669	202 352	-5.77%
SLB	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
Total France	3 717 103	6 304 905	-41.04%	2 983	68 205	-95.63%	3 720 086	6 373 110	-41.63%
D.DISTRIBUTION	58 158	305 578	-80.97%	1 685	18 934	-91.10%	59 843	324 512	-81.56%
Total DIA	58 158	305 578	-80.97%	1 685	18 934	-91.10%	59 843	324 512	-81.56%
GROUPE JAJ	1 611 490	1 496 223	7.70%	1 411 024	1 128 305	25.06%	3 022 514	2 624 528	15.16%
Total GROUPE JAJ	1 611 490	1 496 223	7.70%	1 411 024	1 128 305	25.06%	3 022 514	2 624 528	15.16%
TOTAL 1ER TRIMESTRE	5 386 751	8 106 706	-33.55%	3 252 410	3 496 441	-6.98%	8 639 161	11 603 147	-25.54%

Deuxième trimestre	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 Total France	2007-2008 Total Export	%
BRODLAND	0	0	0.00%	36 061	22 581	59.70%	36 061	22 581	59.70%
DEBBIE	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
LJ MAILLES	0	0	0.00%	288 752	429 634	-32.79%	288 752	429 634	-32.79%
PLATEFORME	0	0	0.00%	1 225 751	707 117	73.34%	1 225 751	707 117	73.34%
Total Tunisie	0	0	0.00%	1 550 564	1 159 332	33.75%	1 550 564	1 159 332	33.75%
ADVENTURE LAND	1 143 632	954 741	19.78%	187 769	204 042	-7.98%	1 331 401	1 158 783	14.90%
AN DIFFUSION	6 632 894	13 514 312	-50.92%	8 201	40 524	-79.76%	6 641 095	13 554 836	-51.01%
BGK	59 819	96 479	-38.00%	0	0	0.00%	59 819	96 479	-38.00%
FT DIFFUSION	234	276	-15.22%	0	0	0.00%	234	276	-15.22%
INFOSTYLE	14 217	0	0.00%	0	0	0.00%	14 217	0	0.00%
MRG DIFFUSION	134	0	0.00%	0	0	0.00%	134	0	0.00%
SEG DIFFUSION	349 370	445 769	-21.63%	0	0	0.00%	349 370	445 769	-21.63%
SLB	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
Total France	8 200 300	15 011 577	-45.37%	195 970	244 566	-19.87%	8 396 270	15 256 143	-44.96%
D.DISTRIBUTION	416 390	757 157	-45.01%	1 205	84 955	-98.58%	417 595	842 112	-50.41%
Total DIA	416 390	757 157	-45.01%	1 205	84 955	-98.58%	417 595	842 112	-50.41%
GROUPE JAJ	3 225 503	3 266 982	-1.27%	2 390 776	2 891 134	-17.31%	5 616 279	6 158 116	-8.80%
Total GROUPE JAJ	3 225 503	3 266 982	-1.27%	2 390 776	2 891 134	-17.31%	5 616 279	6 158 116	-8.80%
TOTAL 2EME TRIMESTRE	11 842 193	19 035 716	-37.79%	4 138 515	4 379 987	-5.51%	15 980 708	23 415 703	-31.75%

1ER SEMESTRE	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 France	2007-2008 Export	%	2008-2009 Total France	2007-2008 Total Export	%
BRODLAND	0	0	0.00%	79 867	63 552	25.67%	79 867	63 552	25.67%
DEBBIE	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
LJ MAILLES	0	0	0.00%	399 922	839 314	-52.35%	399 922	839 314	-52.35%
PLATEFORME	0	0	0.00%	2 907 493	2 537 463	14.58%	2 907 493	2 537 463	14.58%
Total Tunisie	0	0	0.00%	3 387 282	3 440 329	-1.54%	3 387 282	3 440 329	-1.54%
ADVENTURE LAND	1 409 293	1 204 391	17.01%	187 769	221 286	-15.15%	1 597 062	1 425 677	12.02%
AN DIFFUSION	9 820 918	19 291 524	-49.09%	11 184	91 692	-87.80%	9 832 102	19 383 216	-49.28%
BGK	132 936	175 674	-24.33%	0	0	0.00%	132 936	175 674	-24.33%
FT DIFFUSION	0	-3 228	-100.00%	0	-207	-100.00%	0	-3 435	-100.00%
INFOSTYLE	14 217	0	0.00%	0	0	0.00%	14 217	0	0.00%
MRG DIFFUSION	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
SEG DIFFUSION	540 039	648 121	-16.68%	0	0	0.00%	540 039	648 121	-16.68%
SLB	0	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%
Total France	11 917 403	21 316 482	-44.09%	198 953	312 771	-36.39%	12 116 356	21 629 253	-43.98%
D.DISTRIBUTION	474 548	1 062 735	-55.35%	2 890	103 889	-97.22%	477 438	1 166 624	-59.08%
Total DIA	474 548	1 062 735	-55.35%	2 890	103 889	-97.22%	477 438	1 166 624	-59.08%
GROUPE JAJ	4 836 993	4 763 205	1.55%	3 801 800	4 019 439	-5.41%	8 638 793	8 782 644	-1.64%
Total GROUPE JAJ	4 836 993	4 763 205	1.55%	3 801 800	4 019 439	-5.41%	8 638 793	8 782 644	-1.64%
TOTAL 1ER SEMESTRE	17 228 944	27 142 422	-36.52%	7 390 925	7 876 428	-6.16%	24 619 869	35 018 850	-29.70%

AN DIFFUSION (AIRNESS) : Baisse du chiffre d'affaires due à l'arrêt de la distribution du "sport collectif" ainsi que la perte de gros comptes sur l'hiver 08-09

D.DISTRIBUTION (M.DIA) : Le chiffre d'affaires a continué de baisser et vu l'insuffisance de précommandes, l'AGO a décidé de ne pas lancer de nouvelle collection hiver 2009.